Aviso de Continuação de Licitação
Pregão Eletrônico N°. 490/2019/KAPPA/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0004.396092/2019-09 - CBM/RO.
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de café moído e açúcar cristalizado, para o Corpo de Bombeiros Militar de Rondônia, por
um período de 12 (doze) meses.
A Pregoeira designada pela Portaria nº 192/2019/SUPEL-CI, publicada no DOE em 13.09.2018, torna público aos interessados, e em especial às
empresas participantes da licitação em epígrafe, que face à conclusão da análise técnica, informamos que este certame fica REAGENDADO para o
dia 28 de Janeiro de 2020, às 11h00min (horário de Brasília) para divulgação da análise e prosseguimento da licitação. Outras informações através
do telefone: (69) 3212-9272.
Porto Velho/RO, 27 de Janeiro de 2020.

ROGER MARTINS CARDOSO
Pregoeiro substituto da Equipe KAPPA/SUPEL
Mat. 300137961